Início da Sessão de Disputa de Preços: As 08h:30min do dia 

25/09/2024, pelo endereço eletrônico www.licitanet.com.br. Encerramento da Disputa: As 14h:30 min do 

dia 25/09/2024. Modo da Disputa: Menor Preço Por Item Valor Total Estimado da Licitação: R$ 39.468,00 

(trinta e nove mil quatrocentos e sessenta e oito reais). O Edital encontra-se disponível pelos endereços 

eletrônicos e https:// a partir de 26/07/2024 através dos seguintes acessos: www.frutal.mg.gov.br e 

www.licitanet.com.br. Demais informações podem ser obtidas pelo telefone (34) 3423-2800 e/ou e-mail: